СОВЕТ

 ЛАПШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

      Р Е Ш Е Н И Е

От 17.01.2012г.                                                                                               №  2/2
Об утверждении освобожденного депутата

Лапшинского сельского поселения

Котовского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с п.5 ст. 40 ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»и п.4 стати 28 Устава  Лапшинского сельского поселения

Совет Лапшинского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Считать избранным депутатом для осуществления депутатской

деятельности на освобожденной основе депутата Лапшинского сельского поселения Беликову Ирину Александровну с 17 января  2012 года.

     2.  Установить оклад согласно штатного расписания.

     3.  Данное решение вступает в силу с 17.01.2012 года .
Глава Лапшинского сельского поселения                               Т.В.Шаркова